
سوءتفاهمیکهرفعشدیااشتباهمحاسباتیتهیهکنندهها!
ماجرای گران شدن چندساعته بلیت های کنسرت چه بود؟

 ایســنا: با آغاز شــیوع کرونا در ایران 
 برای مدتی طولانی کلیــه فعالیت های 
فرهنگی-هنری تعطیل شده بود تا اینکه 
با رفع محدودیت ها رایزنی ها با ستاد ملی 
کرونا برای بازگشایی اجرای کنسرت ها 
شروع شد. با موافقت این ستاد قرار شد 

برگزاری کنسرت ها از یکم تیر آغاز شود.
پیش تــر اعلام شــده بود کــه در پی از 
سرگیری فعالیت های فرهنگی و هنری 
سالن ها و آموزشگاه ها موظف به رعایت 
پذیرش ۵۰درصد از ظرفیت خود، رعایت 
فاصله گذاری اجتماعــی و پروتکل های 
بهداشــتی و اســتفاده هنرجویــان از 
دستکش و ماسک هســتند. در نتیجه 
با وجود پذیرش ۵۰درصدی، بخشــی 
از درآمد کنســرت ها و ســالن ها پایین 
خواهد آمد. به همین دلیل مدیرکل دفتر 

موسیقی در پی مصاحبه ای درباره افزایش 
قیمت بلیت ها عنوان کرده بود که توافق 
شد سالن ها برای اجاره بهای خود نسبت 
به سال گذشته تا ۵۰درصد تخفیف قائل 
شــوند و هیچ گونه افزایش قیمت بلیت 
نداشته باشــند تا مردم در شرایطی که 
هم بیماری کرونا هست و هم در مضیقه 
اقتصادی هستند برای حضور در کنسرت 

انگیزه داشته باشند.
امــا پــس از فراخــوان بنیــاد رودکی 
به گروه هــای هنری برای از ســرگیری 
کنســرت ها، چهار خواننــده از جمله 
فرزادفرزیــن، امیدحاجیلــی، مهدی 
 احمدوند و محسن ابراهیم زاده وارد سایت 
بلیت فروشی ایران کنســرت شدند که 
قیمت بلیت هر اجرا از ۷۰هزارتومان آغاز 
و تا سقف ۲۶۵هزارتومان ادامه داشت! این 
در حالی بود که مدیرکل دفتر موسیقی 

از افزایش پیدا نکردن قیمت بلیت ها خبر 
داده بود.

با این حال تا اواسط دوشنبه )۹تیرماه( 
امکان خرید بلیت دو کنسرت فرزادفرزین 
و امیدحاجیلی وجود داشت؛ولی کنسرت 
فرزادفرزیــن بــه طورکلــی از صفحه 
ایران کنســرت برداشته شــد و اجرای 
حاجیلــی نیز بــه لیســت رویدادهای 
»به زودی« پیوســت. در همین راســتا 
تصمیم گرفتیــم درباره ایــن اتفاقات 
صحبتی با مدیر سایت »ایران کنسرت« 
داشــته باشــیم تا علت موضوع را جویا 
شویم. محمدحســین توتونچیان گفت: 
سوءتفاهمی درباره افزایش قیمت بلیت 
بین وزارت ارشاد و یکی از تهیه کننده ها 
رخ داده بــود؛ به این صــورت که وزارت 
ارشــاد تأییدیه افزایش قیمت بلیت را 
برای بعد از محرم وصفر صادر کرده بود اما 

تهیه کننده ها فکر کرده بودند این تأییدیه 
برای زمان حاضر اســت. به همین دلیل 
بلیت فروشی کنسرت ها را از روی سایت 
برداشــت تا تصمیم گیری نهایی صورت 
بگیرد و بعد فروش مجــدد بلیت ها را با 

قیمت قبل از عید آغاز کنیم.
او همچنین در پاســخ به برگشــت پول 
افرادی که اقدام به خرید بلیت کرده بودند 
گفت: هزینه بلیط آن ها به حسابشــان 

واریز خواهد شد.

ماسک نزدن خیانت به دیگران است

غمنسازیم!
صابر ابر/ هنرمند سینماوتئاتر

»آمــوزش فرهنگ لزومــاً کارِ فرهنگــی کردن 
نیست؛نوشتن، خواندن، ساختن و... گاهی زندگی 
در شرایط خاص و رعایتِ یک اصولِ مشخص نهایت 
ترویج فرهنگ اســت. همان اوایلی که خبرِ شیوع 
کرونا بیش ازپیش شــد و در ایران و تهران و باقی 
شهرها هر روز آمارها افزایش پیدا می کرد، به این 
فکر می کردم که یک ویروس کوچکِ  نااهل تمام 
شهر را به هم زده! این بار نه کسی قدرت دستگیری 
دارد نه کُشتن، نه با خواهش می رود نه با زور! همه 
جای دنیا هم همین است! از شمال تا جنوب و شرق 
تا غرب. شروع کردم زندگی را با او و وسواس هایش 
همراه کردن، مدتی قرنطینه کامل، بعدتر و دیرتر 
تقســیمِ خانه و لباس ها و الکل و مواد ضدعفونی 
کننده ... بعد از مدتی کمی آســان گرفتن دوباره 
و از چندی پیش همه چیز از نو با همان وسواس و 
رعایت قبلی. ماسک و کرونا و شرایطی که ساخته 
برایم شبیه به خیلی چیزهاســت. نزدنِ ماسک و 
دلیل های عجیب مثلِ اینکه نفســم می گیرد! هوا 
گرم اســت! نفســم برمی گردد و احساس خوبی 
ندارم! و کمی خصوصی کردنش مثل ...دارم میرم 
فلان جا! با فلانی قرار دارم با ماسک برم آخه و ... )که 
حتی از تکرار آن ها خجالت می کشم(، هیچ فرقی با 
خیانت و ورود به زندگی و حریم خصوصی دیگران 
ندارد! درجهان معاصر غُر به نشــدن ها، اذیت ها، 
خشونت ها، نداشــتن ها و هر چیزی که از خویش 
فاصله می گیرد راحت است و همان قدر توجیه هر 
چیزی که از خودمان هم هست راحت! چه چیزی 
در ما وجــود دارد که ما را از اســتفاده همین تکه 
پارچه روی صورت بازمــی دارد؟ باید بگویم: عدم 
تهدید، توبیخ و اجبار! چرا همه چیز باید تبدیل به 
اجبار شود تا ما آن را انجام دهیم؟ منظورم فقط این 
کشور نیست نگاه کنید به شهرها و کشورهای مدرنِ 
جهان، انسانِ معاصرِ کم فهم همه جا هست. درک 
می کنم که همه ما باید کار کنیم و با علم بر وجودِ 
این جرثومه تباهی زیست کنیم،حتما همین طور 
است، اما با تمامِ رعایتی که می توانیم که این یک 
بخش بسیار ساده است. ماســک بزنیم. خواهش 
می کنم از ماسک استفاده کنید. خواهش می کنم. 
متاسفانه خبرها و اطلاعاتِ خوبی ندارم. اعلام هایی 
وجود دارد که شــاید مــا آن ها را دقیــق مطالعه 
نمی کنیم! ضرورت استفاده از ماسک در این روزها 
و در مکان های عمومی بدون رعایت پروتکل های 
بهداشتی یک جنایت به تمام معناست.  »هر یک نفر 
می تواند یک نفر از آمار ابتلا را کم کند اما با مرگ 
ولی هر یک نفر می تواند صدها نفــر را از آمار ابتلا 

حذف کند فقط با ماسک!« »#ماسک_می زنم«.
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آخرین خبرها از سریال جدید میرباقری 

»سلمانفارسی«
درآستانهکلیدخوردنمجدد

مهر: بخشــی از بیابان های دمشــق، مناطقی 
کوهســتانی و منطقه اورشــلیم که در داستان 
»سلمان فارســی« بــه آن اشــاره می شــود در 
لوکیشــن هایی چون شــاهرود، شــهرک نور و 
شهرک غزالی طی سال ۹۹ تصویربرداری خواهد 
شد. تصویربرداری ســریال »سلمان فارسی« به 
کارگردانی داوودمیرباقری که در ســال جدید به 
دلیل کرونا هنوز آغاز نشده است به زودی شروع 
خواهد شــد. تصویربرداری این ســریال احتمالاً 
از شــاهرود آغاز خواهد شــد و بخش عمده ای از 
لوکیشن های ســریال در همین شــهر ضبط و 
تصویربرداری خواهد شــد. طبق برنامه ریزی ای 
که برای این ســریال در نظر گرفته شــده است 
بخش عمده ای از صحنه های مربوط به بیابان های 
دمشــق در شــاهرود تصویربرداری خواهد شد. 
همچنین صحنه های مربوط به اورشلیم از دیگر 
بخش های داستان بوده که قرار است در شاهرود 
تصویربرداری شود. بخش دیگری از لوکیشن های 
سریال »سلمان فارسی« در شهرک نور درجاده قم 
تهران تصویربرداری می شود. شهرک نور یا شهرک 
ســینمایی پیامبراعظم)ص( بزرگ ترین شهرک 
سینمایی ایران اســت که نخستین بار برای فیلم 
»محمدرسول اله)ص(« ساخته مجیدمجیدی مورد 
استفاده قرار گرفت. بخشی از صحنه های مربوط به 
دمشق نیز در شهرک غزالی به تصویربرداری خواهد 
رسید. سریال »سلمان فارسی« پروژه ای در سطح 
الف فاخر اســت که به کارگردانی داوودمیرباقری 
و تهیه کنندگی حسین طاهری ساخته می شود 
و بخشی از فیلم نامه آن توسط امراله احمدجو به 
نگارش درآمده است. تصویربرداری این سریال از 
زمستان سال گذشته در »شهداد« کرمان آغاز شد و 

سپس در جزیره قشم ادامه یافت. 

هفت

»جانی مندل« درگذشت ساخت سریال حضرت معصومه)س( تصویب شد»رابرت دنیرو« در نقش یک پدربزرگ جنگجو
ایسنا: »جانی مندل« آهنگ ساز برنده جوایز اسکار و گرمی در ۹۴سالگی از دنیا رفت. 
جانی مندل موسیقی متن »M.A.S.H« به کارگردانی »رابرت آلتمن« را ساخته بود. او 
دو جایزه معتبر اسکار و گرمی را در کارنامه دارد. براساس خبر ورایتی، خبر درگذشت 
او واکنش های بسیاری را در پی داشــت. مایکل بوبل خواننده سرشناس در این باره 
نوشت: »خیلی غمگینم قهرمان زندگیم درگذشت؛ او نابغه بود.« وی در دوران فعالیت 
هنری برای بیش از ۳۰فیلم سینمایی آهنگ ساخت. آهنگ او در فیلم »مرغ دریایی« 
به کارگردانی وینست مینلی برنده جایزه اسکار شد و همواره یکی از چهره های محبوب 

سینمایی محسوب می شود.

مهر: فیلم جدید »رابرت دنیرو« با عنوان »جنگ با پدربزرگ« سپتامبر امسال اکران 
می شود. »جنگ با پدربزرگ« فیلمی کمدی با بازی دنیرو ۱۸ سپتامبر )۲۸شهریور( 
راهی سینماها می شود. این فیلم را »تیم هیل« کارگردانی کرده و آن را برمبنای رمانی 
برای کودکان نوشته »رابرت کیمل اسمیت« ساخته است. این فیلم درباره پسری است 
که با آمدن پدربزرگش به خانه آن ها مجبور می شود اتاق خوابش را به وی بدهد. نقش 
این پسر را »اوکس فگلی« بازی کرده اســت. او با دوستانش تصمیم می گیرند یک 
مجموعه کار عجیب و غریب بکنند تا پدربــزرگ را مجبور به رفتن کنند. این اوضاع 

درنهایت به یک جنگ همه جانبه بدل می شود.

فارس: جلسه مجمع نمایندگان استان قم با دکتر علی عسگری رئیس سازمان صداوسیما 
جوادافشار و مجتبی امینی درخصوص ساخت ســریال حضرت معصومه)س( برگزارشد. 
همزمان با دهه کرامت جلسه مجمع نمایندگان اســتان قم حجت الاسلام ذوالنور)رئیس 
کمسیون امنیت ملی مجلس(، احمدمیرآبادی)عضو هیئت رئیسه مجلس( علیرضازاکانی و 
دکترعلی عسگری ریاست سازمان صداوسیما جوادافشار )نویسنده وکارگردان(،مجتبی امینی 
)تهیه کننده( جوادرمضان نژاد )رئیس مرکزسیما فیلم( وعلی فروغی )مدیر شبکه۳سیما( 
درباره سریال الف ویژه حضرت معصومه)س( برگزارشد و ساخت سریال حضرت معصومه به 

صورت سریال الف ویژه به تصویب رسید.

خبرآنلاین: نمایشگاه 
عکس های فیلم 
»درخت گردو« به کارگردانی 
محمدحسین مهدویان در 
خانه هنرمندان ایران افتتاح 
شد
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